
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1221/

Código da publicação: 1221

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:10:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 15:35:47

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 81.316,74
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE
RESÍDUOS HOSPITALARES PARA O DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA A
DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS
HOSPITALARES PARA O DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA A DIRETORIA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 PE 17 2024 - COLETA DE RESIDUOS Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1221/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-coleta-transporte-e-destinacao-de-residuos-hospitalares-para-o-departamento-de-vigilancia-sanitaria-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98e977846e42a5c785434b905cff6ea.zip

